
お客様各位 

 

2019年 4月吉日 

株式会社山下工業研究所 

営業部 国内販売課 
 

価格改定のご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は Ko-ken製品をご愛顧頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、近年の原材料及びエネルギー価格の上昇、資材調達品の値上りがある中、

今日までコスト低減に向けて合理化、省力化、また設備投資等に取り組んでま

いりましたが、自社の努力だけでは吸収が困難な状況となっており、かかる様々

な事情を勘案した結果、誠に不本意ながら下記期日にて価格の改定を実施し

たく存じます。 

今後も製品の品質や顧客サービスの更なる向上、新製品の開発等、お客様の

ご期待に添える様、鋭意努力致す所存でございますので、何卒事情をご賢察の

上ご理解くださいます様、宜しくお願い申し上げます。 

 

尚、詳細な価格については 2019年 5月発刊予定の新総合カタログにてご案内

申し上げます。 

今後弊社製品をご購入の際には、販売店様にご購入価格をご確認頂けます樣、

お願い申し上げます。 

敬具 

  

―――――    記    ――――― 

 

改定日  2019年 5月 1日 

 

以上 


